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Nr. 

Rendor  
Data e 

kërkesës 
Objekti i 

kërkesës 

 

 

Data e 

përgjigjes 
Përgjigje 

 
Mënyra e 

përfundimit 

të kërkesës 

Tarifa 

 

 

1 18.12.2024 Kërkesë nga 
një shtetas 

për 

informacion 
lidhur me 

paketën e 

sigurisë në 
shkolla. 

10.01.2025 Përgjigje e plotë është 
vendosur në 

dispozicion përmes e-

amilit i gjithë 
informacioni i kërkuar 

lidhur me Paketën e 

Sigurisë në Shkolla dhe 
zbatimin e saj.  

E plotë Nuk 

ka 

2 24.12.2024 Kërkesë për 

informacion 

nga një 
gazetar për 

pasuritë e 

sekuestruara 
dhe 

konfiskuara. 

24.12.2024 Dërguar për trajtim në 

AAPSK. Kthyer 

përgjigje nga AAPSK. 

E plotë Nuk 

ka 

3 30.12.2024 Kërkesë për 

informacion 
nga një 

shtetase 

lidhur me 
problematikat 

e nxënësve 

në shkolla 

dhe masat e 
marra nga 

Ministria e 

Brendshme 
dhe Policia e 

Shtetit. 

06.01.2025 Dërguar për trajtim në 

Policinë e Shtetit. 
Kthyer përgjigje nga 

Policia e Shtetit. 

E plotë Nuk 

ka 

4 06.01.2025 Kërkesë për 

informacion 
nga një 

shtetase për 

vendosjen në 
dispozicion 

të 

relacioneve 

shpjeguese të 
disa VKM-ve 

të kërkuara. 

04.02.2025 Përgjigje e plotë. Janë 

vendosur në 
dispozicion dhe janë 

përcjellë përmes e-

mailit të gjitha 
relacionet shpjeguese 

për VKM e kërkuara. 

E plotë Nuk 

ka 



5 09.01.2025 Kërkesë për 
informacion 

nga 

Organizata 

Drejtësi 
Sociale për 

disa statistika 

lidhur me 
bullizmin. 

09.01.2025  Dërguar për trajtim në 
Policinë e Shtetit. 

Kthyer përgjigje nga 

Policia e Shtetit. 

E plotë Nuk 

ka 

6 09.01.2025  Kërkesë për 

informacion 

nga një 
gazetare 

lidhur me 

disa të dhëna 
për 

dokumentet e 

identifikimit 

në kuadër të 
zgjedhjeve të 

11 majit. 

09.01.2025 Dërguar për trajtim në 

Drejtorinë e 

Përgjithshme të 
Gjendjes Civile. 

 Nuk 

ka 

7 16.01.2025 Kërkesë për 
informacion 

Instituti i 

Studimeve 

Politike 
lidhur me 

vendosjen në 

dispozicion 
të 

ambienteve 

në inventarin 
e MB për 

disa parti 

politike. 

03.02.2025 Kthyer përgjigje 
përmes e-mailit duke iu 

vendosur në 

dispozicion 

informacioni lidhur me 
vendosjen në 

dispozicion apo jo të 

ambienteve në inventar 
të Ministrisë së 

Brendshme në funksion 

të partive politike. 

E plotë Nuk 

ka 

8 27.01.2025 Kërkesë nga 
MCN TV për 

disa të dhëna 

lidhur me 
numrin e 

shtetasve me 

kombësi 

shqiptare dhe 
numrin e 

shtetasve të 

lindur dhe 
regjistruar në 

gjendjen 

civile. 

29.01.2025 Kthyer përgjigje 
përmes e-mailit dhe 

udhëzuar kërkuesi për 

t’iu drejtuar INSTAT. 

E plotë Nuk 

ka 

 


